
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.05.2025   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64024107 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Číslo smlouvy: S64009440024

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 

objednávky 

do 31.07.2025

traťový úsek Liberec - 

Mníšek u Liberce

Oprava kabelizace počítačů 

náprav k PZS LM1 (P2817)
- ne jednorázová 220 458,40

Celková cena 220 458,40

ZG-8_02_25_N 21



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: traťový úsek  Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 22. 5. 2025
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

ZG-8_02_25

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

220 458,40

Výše daněSazba daně Základ daně

266 754,66CZK

220 458,40 46 296,2621,00%

0,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZG-8_02_25

Zakázka:

Místo: traťový úsek  Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

22. 5. 2025

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

266 754,66SO_02 220 458,40
Oprava kabelizace počítačů náprav k PZS LM1 

(P2817)

VON - v rámci RD 42 590,6735 198,90PS_100

220 458,40 266 754,66

PS_001 Zab.zař. v rámci RD 222 662,43184 018,54

Zemní práce v rámci RD 1 240,96PS_002 1 501,56

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: traťový úsek Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02 - Oprava kabelizace počítačů náprav k PZS LM1 (P2817)

PS_001 - Zab.zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00

1 M 7590521654
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty 

TCEKPFLEZY 7 P 1,0 D
m 240,000 0,00

2 M 7593500595 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020) m 230,000 0,00

3 K 7590145046

Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení 

kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení 

kabelové formy

kus 1,000 0,00

4 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 

TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 

a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 

prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 240,000 0,00

5 K 7590527160 Demontáže nefunkčních kabelových závěrů/rozvaděčů a rozvodů kus 1,000 0,00

6 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 1,000 0,00

7 K 7592005050
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 

přezkoušení
kus 1,000 0,00

8 K 7593505134 Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie) m 230,000 0,00

9 K 7590555136

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0 - odstranění 

pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 

zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 

příchytky a štítku kabelové formy

kus 3,000 0,00

10 M 7590140180 Závěry Závěr kabelový UPMP-WM VII. (CV736709007) kus 1,000 0,00

11 M 7592010104 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Snímač průjezdu kola RSR 180 (10 m kabel) kus 1,000 0,00

12 M 7592010146 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Neoprénová ochr. hadice 9,8 m kus 1,000 0,00

13 M 7592010162 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Stahovací páska hadice RSR kus 2,000 0,00

14 M 7592010242 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Přechod (trámec s drážkou) kus 4,000 0,00

PS_001 - Zab.zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02 - Oprava kabelizace počítačů náprav k PZS LM1 (P2817)

Strana 4 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: traťový úsek Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02 - Oprava kabelizace počítačů náprav k PZS LM1 (P2817)

PS_002 - Zemní práce v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm
m2 4,000 0,00

VV 2*2 4,000

D KOP Výkopy 0,00

2 K 460131114
Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4
m3 0,180 0,00

VV 0,6*0,6*0,5*1" UPMP 0,180

VV Součet 0,180

3 K 460391124
Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 

10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4
m3 0,131 0,00

VV (0,6*0,6*0,5*1)-(0,35*0,35*0,4*1)" UPMP 0,131

VV Součet 0,131

PS_002 - Zemní práce v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02 - Oprava kabelizace počítačů náprav k PZS LM1 (P2817)

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: traťový úsek Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02 - Oprava kabelizace počítačů náprav k PZS LM1 (P2817)

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DOP Doprava 0,00

1 K 9901000100

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. 

V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 

použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.

kus 3,000 0,00

VV 1 auto/3 dny

VV 3 3,000

2 K 9901009200

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 

včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého 

stroje.

kus 27,000 0,00

VV 1 auto/2 dny

VV 3*9 27,000

3 K 9902100100

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 

dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.

t 0,330 0,00

VV 0,240*0,960" 7P - EZY kg/km kabel 0,230

VV 0,1" kabelový buben 0,100

VV Součet 0,330

4 K 9902109200

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a 

poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.

t 2,974 0,00

VV 9*0,240*0,960" 7P - EZY kg/km kabel 2,074

VV 9*0,1" kabelový buben 0,900

VV Součet 2,974

5 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 

materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 0,330 0,00

VV 0,1" kabelový buben 0,100

VV 0,240*0,960" 7P - EZY kg/km 0,230

VV Součet 0,330

PS_100 - VON - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02 - Oprava kabelizace počítačů náprav k PZS LM1 (P2817)

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D ZK Zkoušky 0,00

6 K 7598095090
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek - provedení příslušných 

měření, nastavení zařízení, přezkoušení funkce a vyhotovení protokolu
kus 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
7 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,070 0,00

8 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 

V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 

zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 

objednateli

% 0,010 0,00

9 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00

Strana 9 z 9


		2025-05-23T04:36:22+0000


	



